Estado de Rondônia

câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N°  a  91/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria de Obras (SEMOSP)

que seja feita uma limpeza, patrolamento e cascalhamento em torno da praça do

Residencial Parque Brizon nas Ruas Pedro Kemper, Idja Did, Profa. Maria Lúcia da Silva
Miller e Martins Frederico.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que as ruas estão com grande acúmulo de mato e lixo e com
difícil acesso devido os buracos.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 17 de junho de 2021.

Encaminhado em 22/20.).1
Oficio u° 	tnicmc
When ahttsPoinsl
Wiffian Ortorane Cordeiro

Diretor Legislativo

Atenciosamente

ACATADO
EM 	06 / a0_J

/cw
%1agnison da Silva Mota

Presidente em Exercido - CMC

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

(20',)00‘,-(W2012
razgua'oriaanyaz.cona@BzrzarZcoztz

	Page 1